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Velimiz, 
 

-
-

isteriz. 
 

Sizlere ve  keyifli bir yaz tatili dileriz. 
 

Banu YALÇIN 
Kurum  

 
 
 
 
 

 
Yeni  Okul   

 
Banu YALÇIN 
Kurum  

 
 

 
 

Delya Berna ALTINKAYNAK (8, 9, 10, 11 ve 12.  
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2025-2026   YILI 
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2025-2026 -   takvim   tir. 
• I. Dönem  08  2025 
• Ara Tatil: 10-  
•  Tatili: 19 Ocak - 30 Ocak 2026 
• II. Dönem  02  2026 
• Ara Tatil: 16 Mart – 20 Mart 2026 
• Yaz Tatili  26 Haziran 2026 
Yeni -   08  2025 Pazartesi  saat  okul   ile 

 

ZAMAN  
 

Okula  saati: 08.15 Okuldan  saati: 15.50 

• Okuldan lar arka    
• Servis hareket saati  saatinden 10 dakika  

 
ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU ZAMAN  5, 6, 7 ve 8. SINIFLAR 

 
 

Okula  
1. Ders 

 
2. Ders 

Dinlenme 
3. Ders 

Dinlenme 
4. Ders 

Dinlenme 
5. Ders 
Yemek 

Derse  
6. Ders 

Dinlenme 
7. Ders 

Dinlenme 
8. Ders 

Servis  

 
08.15 
08.30 
09.10 
09.30 
10.10 
10.20 
11.00 
11.10 
11.50 
12.00 
12.40 
13.20 
13.30 
14.10 
14.20 
15.00 
15.10 
16.00 

 
 

09.10 
09.30 
10.10 
10.20 
11.00 
11.10 
11.50 
12.00 
12.40 
13.20 
13.30 
14.10 
14.20 
15.00 
15.10 
15.50 

Arka  
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ORYANTASYON PROGRAMI 
5. SINIF  ORYANTASYON PROGRAMI 

 
                       Tarih 

5  2025 

Saat 

10.30 -12.00 

 

5.  

2025-2026 -

1 oryantasyon 
 

 

 
 TANITIM TOPLANTILARI 

Her -     ve beklentilerimizi  bilgilendirme 
  

Tarih 
 
 
 

5  2025 
 

 
5  2025 

 
Saat 

 
 
 
10.30 - 12.00 

 

 
13.30 - 14.30 

 
 

 
 
 
5.  

 

 
6 ve 7.  

 
 

 

 

Sadece velilerimizin 
 Okul  ve 

bilgilendirme  

Sadece velilerimizin 
 Okul  ve 

bilgilendirme  

 
 

11  2025 

 

 
         16.30 - 17.30 

 

 
8.  

 

Sadece velilerimizin 
 Okul  
ve 

Rehberlik biriminin 
 

 

 

  

  layacak olan ma meleri 
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YABANCI  KURS PROGRAMLARI 
5, 6 VE 7. SINIFLAR YABANCI  KURS PROGRAMI 

2025-2026 -   da 5, 6 ve 7.   okulumuzda belirlenen 
  dil seviye tespit (online ve    2024-2025 

-       her  bir adet olmak 
  olup   belgeleri,  sonunda  karneleri ile 

tir. 
Okulumuza yeni  olan ve  olan    dil  25 

  

•  ve  ders saatleri   bildirilecektir. 
• 2025-2026 -     ngilizce  okulun  ilk hafta 

 seviye tespit  ile belirlenecektir. 
 

 Tarihi 
25  2025 Pazartesi    Cuma 

1. Ders    
10 Dakika Tenef  

 

2. Ders    
10 Dakika Tenef  

  

3. Ders Almanca Almanca Almanca Almanca Almanca 

 
ORYANTASYON PROGRAMI 

 

Tarih Saat   
 

 

 
18  2025 

 

 
11.00 - 13.00 

 

 
8.  

Pazartesi  

 
Program  

ilk   Kurs 
saatleri: 09.00- 13.00 

 
 

 
25  2025 

 

 
11.00 - 13.00 

 

 
7.  

Pazartesi  

 
Program  

ilk   Kurs 
saatleri: 09.30- 12.30 
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 OKUL   
 

• Bisiklet yaka  kol/uzun kol  
• Sweatshirt 
• ofman  

 

FORMLAR 
2025- -  

 

   
ekilde 

ve disiplini  okul-aile ii    Okulumuzla   
 

 TELEFON 
Okulumuza 444 

i ya da konuyu s  

Konu  im  bilgi vermeniz  ilerle meyi  ve 
zaman kaybetm ma 

im bilgilerinizi alarak siz   
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  V-CLOUD (OKUL   

   an dinamik   
  teknoloji, kesintisiz im ve sosyal   bir araya 

getirerek, yeni      
 -   -   -   iminde, 

akademik   temelli bu    Sosyal  Ters - 
  (Flipped Learning), Akran imli  Proje  

 metodolojilerinin etkili bir ekilde  olanak  

 DERS  

 
Sebit       uyumlu Vitamin  Konu 

  Etkinlikler,  Boyutlu  Sanal Deneyler,  Etkinlikleri, 
 ve Videolu   kapsar. Vitamin,  milyonlarca  

 en zengin ve nitelikli ders  sunar. 

     ÖDEVLER 
     sonucunda, eksiklerine uygun 

olarak sistem     ve    
 inceleyebildikleri bu sistem, her bir     

    zaman  

 AKILLI   VE DETAYLI PERFORMANS  
Sebit VCloud,  ile ilgili en   alabilmemiz ve   

     olarak   bir 
konuyu ne d kenleri analiz ederek belirler. 

   SINAVLARI (SDS) 
   (SDS), Sebit 

okullarda 
 

 
Sebit     
sistemi;   ve okul 
SDS   performans 
sunar. 
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   SINAVI (LGS)  

Sebit VCloud   okullarda,     desteklemek ve 
         

 

 

 KAZANIM BAZLI RAPORLAR / KONU VE   RAPORLARI 

  deneme   ve bireysel ma  konu seviyesinde 
 

   konu kavrama seviyesine   her bir seviyeye  
 planlamalar  olanak verir. ma  ve   bu 

sistemin    tirilebilmesini ve  
 

 AKILLI   
Sebit  yeterlik    sistemi,  eksiklerini  analiz 
ederek,     ve  olmak   seviyede  

   ders verdikleri    eksiklerini 
 

 
 

 
 
 

ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU YAZ   2025 - 2026 ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI 2025-2026ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI 2025-2026ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI 2025-2026ÖZEL KIRAÇ ORTAOKULU BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI 2025-2026



08 
 
 

 
    E-  

VKitap,  ve       bir -  
materyalidir.  tiplerde  ve tercih edilen   uygun olarak 

  yeni nesil e-   temelini turan  

 5E taksonomisinde yer alan  basamaklara uygun olarak  bu  
 ve  enleriyle kilendirip taksonomiye  etiketleyerek,  

tirebilirsiniz. 
VKitap,   ve  tiplerde   ya da  
gereksinimlerine uygun bir ta bir araya getirilmesiyle  Bu ;  seviyesi, 

turulabilir. 
 

    DOSYASI 

Sebit  Porftolyo   akademik    
 

 
tutan 

Her   turulan ve   bu alan,   her 
dijital  kaydederek,  ilgili bilgilerin sonraki    
Portfolyo    ve okul    bir ekilde 

 kendilerine  isel    gelecekle ilgili  
hedeflerinin belirlenmesi  uzun  ve  bir im izleme  

 zamanla bir akreditasyon    kritik  sahiptir. 

  VCLOUD CEP UYGULAMASI 
le, 

VCloud Cep  velilere;  ders ma durumunu,   
eksiklerini,  gereken       
bilgilendirme yapabilirsiniz.     ve deneme  

 inceleyebilir,  im kurabilirler.   ve  bildirimlerini 

akademik   ve  takip edebilirler. 
• 

- veli ve okul 
 i 

derece  Mobil cihazlar   Sebit  ile 
mesaj,  etkinlik, duyuru, gezi, gibi  bilgilendirmeyi mobil  

 
• 
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KULLANICI ADI T.C.  NUMARANIZ 

 T.C.  NUMARANIZIN  6  
 
 

• CEP TELEFONU (SMS /   E-POSTA   
 bilgilerinizin       son derece 

   mutlaka okul  birimine iletmeniz gerekmektir. 

arz etmektedir. 

SOSYAL MEDYA (WEB  INSTAGRAM, FACEBOOK) 
Okulumuz   sosyal medya  bir platformdur.  
etkinlik,  ve  resmi duyurulara ve    
okul      sosyal  medya  adreslerimizden        Aktif 

   sinerjisi ve enerjisi   bir  kurumu olarak 
 

 belirtilen  bilgileri   olabilirsiniz: 
E-mail: bilgi@kirac.k12.tr 
Instagram: https://www.instagram.com/ozelkiracokullari/ 
Telefon: 444 7 849 

YAZ   
 yaz tatili gibi uzun bir tatil   dinlenerek, enerji depolayarak 

hem psikolojik  hem de zihinsel  olumlu etkileyecek bir  
  

Tatil aktivitelerinin de bu amaca hizmet etmesi 
gerekmektedir. Tatil   
kendilerini yeni     
hissetmeleri ve bir sene boyunca  

   yaz tatilinde 
 gereken  Rehber 

  Sebit sistemi  
  kontrolleri yeni  
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